

J&N Ejendomme ApS

Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 36 97 90 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Lars Nørgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&N Ejendomme ApS
Vestermarksvej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 97 90 46
Stiftet: 23. marts 2015
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Lars Nørgård

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

LN Holding, Grindsted ApS
Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532.231 kr. mod 466.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.306 kr. mod 23.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	532.231	466.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.086	-170.086
Driftsresultat	362.145	296.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259.893	-265.655
Resultat før skat	102.252	30.410
Skat af årets resultat	-22.946	-6.423
Årets resultat	79.306	23.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.306	23.987
Disponeret i alt	79.306	23.987

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		13.747.214	13.382.252
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.747.214</u>	<u>13.382.252</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.747.214</u>	<u>13.382.252</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		21.054	16.577
Andre tilgodehavender		20.876	0
Tilgodehavender i alt		<u>41.930</u>	<u>16.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.930</u>	<u>16.577</u>
Aktiver i alt		<u>13.789.144</u>	<u>13.398.829</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.375.904	5.296.598
Egenkapital i alt		<u>5.425.904</u>	<u>5.346.598</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.358.000	1.314.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.358.000</u>	<u>1.314.000</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		150.000	138.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	138.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.695.240	6.567.232
Anden gæld		160.000	32.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.855.240	6.600.231
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.005.240</u>	<u>6.738.231</u>
Passiver i alt		<u>13.789.144</u>	<u>13.398.829</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	259.893	265.655
	<u>259.893</u>	<u>265.655</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Deposita	0	150.000	150.000	138.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>138.000</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.